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TYTUŁ: SZKOLENIA EKOLOGICZNE ŚRODOWISKOWE PROJEKTY UNIJNE

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. realizuje kompleksowe szkolenia ekologiczne dla firm z zakresu
zarządzania ochroną środowiska w firmie. Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. jest zarejestrowanym
podmiotem świadczącym usługi ramach KSU (Krajowego Systemu Usług) przy PARP (Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości),
posiada wdrożony system zarządzania jakością zgodną z normą ISO 9001, a także jest jednostką szkoleniowo-doradczą w ramach BUR
(Bazy Usług Rozwojowych). Zakres szkoleń ekologicznych, realizowanych przez EkoExpert obejmuje wszelkie zagadnienia mające
związek z prowadzoną działalnością gospodarczą. Szkolenia z ochrony środowiska mają szczególne znaczenie dla firm, których
działalność związana jest ze znacznym oddziaływaniem na środowisko. Korzyści związane z udziałem w szkoleniu mają związek przede
wszystkim z prawidłowym oraz terminowym wypełnianiem obowiązków środowiskowych. Eksperci środowiskowi z EkoExpert zapoznają
uczestników szkolenia z aktualnymi przepisami dotyczącymi zarządzania ochroną środowiska w firmie, zasadami wypełniania raportów
środowiskowych, warunków udzielania pozwoleń środowiskowych oraz ubiegania się o pozwolenia środowiskowe oraz praktycznymi
metodami wyliczania wysokości opłat środowiskowych.
Doradcy środowiskowi wspierają osoby zarządzające w przedsiębiorstwie w obszarze związanym z ochroną środowiska oraz służą swoim
doświadczeniem wspierając firmy w prawidłowym wypełnianiu obowiązków środowiskowych. W trakcie szkolenia eksperci środowiskowi
z EkoExpert zapoznają uczestników z terminami na złożenie sprawozdań środowiskowych, wniesienia opłat środowiskowych. Szkolenia
środowiskowe realizowane przez firmę EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. prowadzone są zgodnie z najwyższymi
standardami jakości oraz przy wykorzystaniu najnowszych wytycznych dotyczących ochrony środowiska. Każdej firmie, biorącej udział w
szkoleniu umożliwiamy zdobycie aktualnej wiedzy, podniesienie kwalifikacji pracowników, możliwość monitorowania przepisów
dotyczących ochrony środowiska oraz praktyczną wiedzę umożliwiającą prawidłowe wypełnianie raportów środowiskowych, wyliczanie
wysokości opłat środowiskowych oraz zapoznanie z obowiązkami związanymi z funkcjonowaniem przedsiębiorstwa. Oferta szkoleniowa
firmy EkoExpert dostępna jest na www.ekoexpert.com.pl lub bezpośrednio u doradców środowiskowych pod numerem 85 744 44 60.


